1, huevos AA - 4, atún lomito en aceite
lata  x  160 gramos -  2,  frijol  bola  roja
bolsa x  500  gramos  -  1,  chocolate en
pastillas  bolsa  x  250  gramos  -  1,
Sardinas  en  bolsa  de  tomate  lata
cilíndrica x 155 gramos - 2

434 UND. $49.710,00 0% $21.574.140,00

SON: Veintiun Millones Quinientos Setenta y Cuatro Mil Ciento
Cuarenta Pesos SUBTOTAL

$21.574.140,00

DESCUENTO 0
Firma 
Responsable: IVA

$0,00

RETEFUENTE
0

RETEIVA
0

RETEICA 0
Recibido Por:

TOTAL DEL DOCUMENTO
$21.574.140,00

SALIDA DE ALMACEN No

2021061700019
HATO COROZAL

Nit 800012638-2